
Zarządzenie Nr 37/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 12 ust. 5 rozporządzenia ministra finansów z dnia  

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowej i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U z 2010 r. Nr 241 poz. 1616) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 37/2014

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 900 90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

3
Nadzór inwestorski nad 
robotami elektrycznymi

0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

6 4300 Zakup usług pozostałych
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Nadzór inwestorski nad 
robotami elektrycznymi

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

3
Umowy zlecenia 
świetlica Reguły

0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

4 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakupy- organizacja 
imprez 
okolicznościowych Koła 
Emerytów Reguły

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 92195 Pozostała działalność 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

7 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

8

Składki na ubezpieczenie 
społeczne -Opacz-
Kolonia (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

9 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

Organizacja imprez 
kulturalnych i 
integracyjnych dla 
ludności lokalnej Opacz-
Kolonia (fundusz sołecki)

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00

1 926 92695 Pozostała działalność 875,00 875,00 0,00 875,00 875,00 0,00

§

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

z dnia 28 lutego  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

2 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 875,00 875,00 0,00

3

Składki na ubezpieczenie 
społeczne Opacz-Kolonia 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 275,00 275,00 0,00

4

Składki na ubezpieczenie 
społeczne Nowa Wieś 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00

5 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Organizacja zajęc 
sportowych dla dzieci 
Opacz-Kolonia (fundusz 
sołecki)

275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Działalmość sportowa 
skierowana do 
mieszkańców Nowej Wsi 
(fundusz sołecki)

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 0,00 875,00 875,00 0,00

26 275,00 26 275,00 0,00 26 275,00 26 275,00 0,00Wydatki ogółem, w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna


